
Riksdagen, 2016-03-11 

 

Hej alla, 

Kommer just från EU-nämnden. EU vill inrätta ett europeiskt köttinstitut och öka bidragen till 

reklamkampanjer för europeiska jordbruksprodukter, kött och mjölk i synnerhet. På samma 

sammanträde såg jag återigen EU-förslaget om att ”miljöskadliga subventioner” ska fasas ut. Är det 

någon som får ihop politiken? Men det är bra att sitta i EU-nämnden och få information om allt… 

 

Flyktingkrisen och avtalet med Turkiet 

EU har kommit överens om ett avtal med Turkiet om att landet ska ta emot de tusentals syrier som 

befinner sig i Grekland just nu. Samtidigt ska Turkiet få ett månmiljardbidrag från EU för att hålla 

asylsökande borta från att komma in i EU. Att göra Turkiet – som i dagsläget krigar mot landets 

minoriteter – till gränsvakt känns inte som någon bra idé. Vi i Vänsterpartiet har tydligt positionerat 

oss emot detta. Formellt beslut nu på onsdag på EU-nämnden. Jag har bl a diskuterat frågan i Svt, se 

länk nedan.  

 

Biologisk mångfald 

Vi har debatterat biologisk mångfald i veckan. Läs mitt anförande: 

http://jensholm.se/2016/03/09/biologisk-mangfald-tal/  

 

På gång 

On Miljömålsberedningen, kammardebatt om skogspolitik 

To 8.00 Världsvattendagen uppmärksammas med frukostseminarium, 11.30 Mynttorget, debatt om 

Vattenfall. Arr: Greenpeace 

Lö Diskuterar dödshjälp hos föreningen Rätten till en värdig död 

 

Pressklipp 

Seminariet Maten och moralen, där jag medverkade:  

http://www.svt.se/nyheter/svtforum/maten-och-moralen  

Land har fel om köttskatt 

http://www.lantbruk.com/ledare/kottskatt-raddar-inte-klimatet  

Jag kommenterar Stefan Löfvens tal och uppgörelsen med Turkiet 

http://www.svt.se/nyhetsklipp/svtforum/article7044577.svt  

Mitt inlägg om partiprogrammet och miljöpolitiken 

https://www.vansterpartiet.se/vansterpress/nya-partiprogrammet-varfor-forsamras-miljopolitiken  

 

Det var allt. Trevlig helg, 

 

Jens 

 

P S Vem vinner Mello? Jag hoppas på Boris René. Påminner mig om brittiska åttiotalsbandet Fine 

Young Cannibals, och det är ett gott betyg… 
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